

Årsredovisning för
Frozen Cocktails Sweden AB

559370-5378

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yadan Hassan
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frozen Cocktails Sweden AB, 559370-5378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Angered i Göteborg skall bedriva partihandel med alkoholhaltiga och andra drycker (även internethandel till företag).

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	3 082 936	102 763
Resultat efter finansiella poster	238 357	-186 825
Soliditet %	23,3	34,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga nya större kundkontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	193 000	-186 825
Balanseras i ny räkning		-186 825	186 825
Årets resultat			225 318
Belopp vid årets utgång	50 000	6 175	225 318

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 175
Årets resultat	225 318
Summa	231 493
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 493
Summa	231 493

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-15 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 082 936	102 763
Övriga rörelseintäkter		20 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 103 288	102 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 836 997	-246 327
Handelsvaror		833 410	150 000
Övriga externa kostnader		-831 273	-187 803
Övriga rörelsekostnader		-15 504	-2 600
Summa rörelsekostnader		-2 850 364	-286 730
Rörelseresultat		252 924	-183 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 599	-2 867
Summa finansiella poster		-14 567	-2 858
Resultat efter finansiella poster		238 357	-186 825
Resultat före skatt		238 357	-186 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 039	0
Årets resultat		225 318	-186 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		4 000	4 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		983 410	150 000
Summa varulager m.m.		983 410	150 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 725	8 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 738	0
Summa kortfristiga fordringar		227 463	8 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		-7 623	0
Summa kassa och bank		-7 623	0
Summa omsättningstillgångar		1 203 250	158 978
SUMMA TILLGÅNGAR		1 207 250	162 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 175	193 000
Årets resultat		225 318	-186 825
Summa fritt eget kapital		231 493	6 175
Summa eget kapital		281 493	56 175
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	65 847
Övriga skulder		560 000	0
Summa långfristiga skulder		560 000	65 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 544	27 422
Skatteskulder		13 039	0
Övriga skulder		127 174	13 534
Summa kortfristiga skulder		365 757	40 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 207 250	162 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		4 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Redovisat värde	4 000	4 000

Underskrifter

Angered

Yadan Hassan

2024-02-26

Yadan Hassan

Datum

Verkställande direktör